

ČAS ROZPÁLENÝCH AKCIÍ!

ZÍSKAJTE DARČEKY ZA SVOJE NÁKUPY!

1. - 31. augusta 2026

tianDe®

1+1=3

SNAIL SECRET: STAROSTLIVOSŤ PRE DLHODOBO MLADISTVÚ PLEŤ

Kúpte si 2 prípravky so slimačím mucínom: regeneračné tonikum alebo multifunkčný krém na tvár + omladzujúci krém-booster na ruky so slimačím mucínom, a za 0,05 € získate multifunkčný krém na oči so slimačím mucínom.

81,70 € 45,05 €*

*Maximálna cena sady. Cena sa môže pri výbere produktov líšiť.

14601 alebo 14604



Akcie

1+1=3

HERBAL ENERGIES: OCHRANA PRED FOTOSTARNUTÍM

Kúpte si 2 prípravky – ultra-jemný čistiaci gél a pleťový krém s bielym čajom, a za 0,05 € získate antioxidačný pleťový peeling.

39,50 € 28,75 €



Akcie platia do vypredania zásob. Spoločnosť si vyhradzuje právo na zmenu podmienok a platnosti akcií.

1+1=3

TIBETAN HERBS:

OMLADNUTIE S KORDYCEPSOM

Kúpte si 2 prípravky – lotion na tvár multifunkčný a pleťové sérum s kordycepsom, a za 0,05 € získate intenzívny komplex na pokožku okolo očí alebo vysoko účinný hydratačný krém na tvár.

58,10-€ 32,25 €*

*Maximálna cena sady. Cena sa môže pri výbere produktov líšiť.



12114



12117



12106 alebo 12116

2=3

„SILNÁ“ STAROSTLIVOSŤ PRE MUŽOV

Kúpte si 2x šampón a sprchový gél pre mužov 2 v 1 a za 0,05 € získate regeneračný balzam po holení.

43,40-€ 24,25 €*



20163-2



10131

1=2

PRE ÚČINNÚ REGENERÁCIU

Kúpte si obnovujúce sérum v kapsulách a za 0,05 € získate čistiacu zlatú zlupovacíu pleťovú masku.

41,30-€ 26,35 €*



10101



50116

PRE HLADKÉ PÄTY A HEBKÉ RUKY

Kúpte si 3 prípravky – ošetrojúci krém na popraskané päty + solný kúpeľ na nohy Levanduľa + solný kúpeľ na nohy Čajovníkový strom, a za 0,05 € získate hydratačné spa rukavice s arginínom a vitamínom B₃.

21,20-€ 14,75 €*

1+1+1=4



40120



41320



52912



1=2

FRESHCLICK: PRE POCIT ISTOTY

Kúpte si slipové vložky so striebrom, super tenké a za 0,05 € získate hydratačnú pleťovú PGA-masku s pivonkou a pupočníkom ázijským.

~~10,60 €~~ 7,15 €



1+1+1=4

„ENERGIA BYLÍN“ PRE ŽENY

Kúpte si sadu vložiek Energia bylin: denné vložky + denné menštruačné vložky + nočné menštruačné vložky, a za 0,05 € získate gél pre intímnu starostlivosť s bylinnými extraktmi.

~~47,90 €~~ 32,45 €



ÚČINNÉ PRÍPRAVKY NA UMÝVANIE RIADU

Kúpte si umývací prostriedok na riad na báze plodov mydlovníka a za 0,05 € získate utierku na riad.

~~31,10 €~~ 23,95 €

1=2



1=2

MODERNÝ PRÍSTUP K UPRATOVANIU

Kúpte si obojstrannú utierku na podlahu a za 0,05 € získate expres utierku na čistenie skla.

~~36,10 €~~ 22,25 €



Akcio

Vďaka TianDe je starostlivosť dostupnejšia – až o 30 % výhodnejšia

1. - 31. augusta 2026



Produkt	Cena z katalógu, € ▾	Cena po zľave, €
ZĽAVA 30 %		
Telový dezodorant v spreji Prírodný alunit a šalvia, 100 ml, kód: 30115-2	16,70	11,70
ZĽAVA 20 %		
Obnovujúce pleťové tonikum Ženšen a pivonka, 100 ml, kód: 10116	29,50	23,60
Krém pre hĺbkovú obnovu pleti Ženšen a orchidea, 50 g, kód: 10117 • 100 g = 59,00 €	36,90	29,50
Sérum pre hĺbkovú obnovu pleti Ženšen a fytoextrakty, 30 ml, kód: 10118 • 100 ml = 106,33 €	39,90	31,90
Multikomplex pre posilnenie korenkov a rast vlasov Ženšen, 100 ml, kód: 20164	28,50	22,80
Šampón na vlasy Snake Factor, 200 ml, kód: 25106 • 1000 ml = 52,50 €	13,10	10,50
Posilňujúca maska na vlasy Hadí olej, 500 g, kód: 20127 • 1000 g = 24,60 €	15,40	12,30
ZĽAVA 15 %		
Zubná pasta Zelený čaj a ženšen Sanchi, 120 g, kód: 60144 • 1000 g = 58,75 €	8,30	7,05
Sada s extraktom ženšenu: šampón a maska na vlasy, 220 + 100 g, kód: 20101	15,80	13,45
Obnovujúci balzam na vlasy s extraktom ženšenu, 500 g, kód: 20115 • 1000 g = 29,80 €	17,50	14,90
Výživujúci šampón s koreňom ženšenu, 450 ml, kód: 20102 • 1000 ml = 31,56 €	16,70	14,20
Regeneračný šampón s koreňom ženšenu, 200 ml, kód: 20151 • 1000 ml = 46,75 €	11,00	9,35
Telové mydlo s ženšenom, 100 g, kód: 140111	7,80	6,65
SUPER CENA		
Hydrogélové vankúšiky na očné viečka s červenými morskými riasami a yuzu, 60 ks, kód: 56005 • 1 ks = 0,28 €	16,55 ▾	
Zázvorový nápoj*, 1 vrecko, kód: 120105	1,70 ▾	
Čaga s mumiom**, 30 kapsúl, kód: 195466 • 1 ks = 1,26 €	37,80 ▾	
Amarantový olej***, 50 kapsúl, kód: 135415 • 1 ks = 0,94 €	46,80 ▾	
Geroproline****, 30 kapsúl, kód: 135449 • 1 ks = 1,44 €	43,20 ▾	
Levandulová náplast na nohy, 2 ks, kód: 41328 • 1 ks = 2,40 €	4,80 ▾	

▾ Najnižšia cena za posledných 30 dní pred zahájením akcie.

*Výživový doplnok. Upozornenia: nie je určené deťom. Tehotné a dojčiacie ženy môžu prípravok užívať jedine po predchádzajúcej konzultácii s lekárom. Osoby so žlčníkovými kameňmi by taktiež mali užívanie prípravku vopred konzultovať s lekárom. Neprekračujte odporúčanú dennú dávku. Prípravok nenahrádza bežnú pestrú stravu. Uchovávať mimo dosahu detí.

**Výživový doplnok. Upozornenia: nie je určené pre deti a mladistvých. Nevhodné pre tehotné a dojčiacie ženy. Odporúčaná denná dávka se nesmie presiahnuť. Pred použitím sa odporúča poradiť sa s lekárom. Možná individuálna neznášanlivosť niektorého z komponentov výživového doplnku. Výživové doplnky sa nesmú používať ako náhrada rozmanitej stravy. Uskladňovať mimo dosahu malých detí.

***Výživový doplnok. Upozornenia: nevhodné pre deti. Nevhodné pre tehotné a dojčiacie ženy. Ustanovená odporúčaná denná dávka sa nesmie presiahnuť. Výživové doplnky sa nesmú používať ako náhrada rozmanitej stravy. Výživové doplnky sa musia uskladňovať mimo dosahu malých detí. Nepoužívajte v prípade precitlivlosti na ktorúkoľvek zložku výživového doplnku. Použitie vopred konzultujte s lekárom.

****Výživový doplnok. Upozornenia: nevhodné pre deti. Nevhodné pre tehotné a dojčiacie ženy. Prípravok môže znižovať zrážanlivosť krvi (Ginkgo biloba). Možná neznášanlivosť niektorého komponentu doplnku stravy. Neprekračujte odporúčanú dávku. Výživové doplnky sa nesmú používať ako náhrada rozmanitej stravy. Uchovávať mimo dosahu detí.

Akcie platia do vypredania zásob. Spoločnosť si vyhradzuje právo na zmenu podmienok a platnosti akcii.